



Deres dato: 17.april 2023

Vår dato: 17. april 2023

Saksbehandler: Marte L. Beisland

Deres ref:

Vår ref:

Avdeling: Enhet for tverrfaglig helse

MØTEPROTOKOLL FRA LILLESAND BARNE-OG UNGDOMSRÅDSMØTE

Møtested: Lillesand ungdomsklubb

Møtetid: Kl. 15.15 – 17.00

Til stede: Ordfører Einar Holmen-Hover, Tomine, Mina, Ina Caroline, Erle, Amalie, Heine, Knut, Tilde

Forfall: Hedda, Julianna og Klara

1/23 Velkommen- med pizza og brus

2/23 Lillesand kommune, presentert av ordfører Einar Holmen-Hoven

Einar hadde en fin representasjon av hvordan demokratiet i Norge fungerer. Hvilke ulike oppgaver det statlige, regionale og det kommunale styreorganet har.

3/23 Hvordan kan det psykiske helsetilbudet på helsestasjon og skole bli bedre?

- Diskusjon rundt en tidligere sak.

Det å skulle veie ungdomsskoleelever er en lovpålagt ordning, men hvordan kan man snakke om kropp og vekt på en god måte? Derfor ønsker medlemmene i rådet å diskutere dette på neste møte sammen med helsesykepleierne i Lillesand kommune. Det er ønskelig at helsestasjonen skal være en ressurs for de som ønsker å ha en voksen å prate med.

De mener at å styrke helsetilbudet på ungdomsskolen er et forebyggende tiltak. Og mange av medlemmene ser på Lillesand videregående skole sitt helsetilbud som veldig bra. På den videregående skole er det en psykiatrisk sykepleier og en helsesykepleier.

EVT:

1. EL-SPARKESYKLER

Mange av elevene på Lillesand ungdomsskole ønsker at det skal komme en parkeringsplass med tak for el-sparkeykler. Dette er fordi sparkeyklene blir ofte ødelagte når de ligger i regnet.

2. MOBILFRI SKOLE?

Det er en oppfatning om at det er mye mobbing over sosiale medier, men å fjerne mobiltelefonene fra skolen er medlemmene av LBU skeptiske til. Det å fjerne mobilen vil ikke fjerne problemet, men heller føre til mer uro på skolen i tillegg til at det utsetter problemet til å vedvare på fritiden. Medlemmene ønsker et alternativ istedenfor å bruke telefon i friminutt. De ønsker at basen på de ulike trinnene blir brukt til aktiviteter, slik som bordtennis. Og de mener det er viktig at det er synlige voksne i hvert friminutt. Det er viktig med fokus på mestring og det positive.

3. HATPRAT PÅ SKOLENE

Et tema som ble tatt opp var språkbruket generelt i ungdomsmiljøene. Det er mye hatprat, drittstenging også internt i vennegrupper. Mange av medlemmene opplever at dette ikke blir tatt seriøst av lærerne, og når det først skjer så syns ungdommen det bare er gøy å tulle med lærerne. Spesielt eldre kvinnelige lærere får mye tyn tilbake hvis vedkommende har sagt ifra om språkbruk.

Medlemmene mener eksterne foredragsholdere må snakke om hatprat med ungdommen. Helst en som er kul, litt yngre og som kan appellere til ungdommen.

4. PARKERING

Dette ble besvart av Einar. Elevene ved videregående skole har fått 64 plasser på andre siden av veien (ved LUS) til å parkere gratis.

5. EUROPEISK PROSJEKT

Tidligere leder Adrian Holm er med i et europeisk prosjekt og skal presentere Lillesand barne- og ungdomsråd og fortelle om hvordan rådet fungerer. Det var ønskelig at noen fra rådet skulle være med på dette. Dette vil skje neste fredag (28. april) i lunsjen på Møglestu.

Med vennlig hilsen

Marte L. Beisland

Ungdomskontakt og koordinator for Lillesand barne- og ungdomsråd